
取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

1

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月21日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

その他菜類　
ほうれん草　
ねぎ　　　　
春菊　　　　
レタス　　　
その他洋菜類
なす　　　　
ミニトマト　
ピーマン　　
かんしょ　　
すだち　　　
すだち　　　
その他野菜　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

445
327
365
432
214
586
238
648
540
226
378
2,443
288

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

301
489
57
8

950
108
39
3
18
893
70
154
15

3,105

0

3,105

3,105

金額 委買

委託
委託
委託
委託
買付
委託
委託
委託
委託
買付
委託
買付
買付

税込

税込

1.0
4.0
3.0
1.0
10.0
1.0
5.0
0.2
1.0
5.0
1.0
1.0
1.0

648
1,944
4,536

3,020
936

1,575

3,780

540
1,296
972
432
2,380
594
1,190
130
576
970
378
2,484
288
391

0

391

391

270
1,080
648

1,940
486

432
755

378

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

2

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月21日 セリ

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

みかん　　　
いちご　　　
いちご　　　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
徳島県

293
1,571
1,441

徳島県
徳島県
徳島県

434
135
739
1,308

0

1,308

1,308

金額 委買

買付
委託
買付

税込

税込

10.0
0.2
0.2

4,320
373
432

3,120
324
291
1,073

0

1,073

1,073

2,950
280
272

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

3

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月21日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

だいこん　　
だいこん　　
かぶ　　　　
人参　　　　
人参　　　　
人参　　　　
ごぼう　　　
たけのこ　　
れんこん　　
れんこん　　
白菜　　　　
白菜　　　　
白菜　　　　
白菜　　　　
白菜　　　　
その他菜類　
その他菜類　
キャベツ　　
キャベツ　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
ねぎ　　　　
白ねぎ　　　
白ねぎ　　　
みつば　　　
にら　　　　
セルリー　　
カリフラワー
カリフラワー
ブロッコリ－
ブロッコリ－
ブロッコリ－
レタス　　　
レタス　　　
パセリ　　　
その他洋菜類
その他洋菜類
サニーレタス
サニーレタス
サニーレタス
きゅうり　　
きゅうり　　
かぼちゃ　　
トマト　　　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ミニトマト　
ピーマン　　
ししとう　　
さやえんどう
さやえんどう
さやえんどう
かんしょ　　
かんしょ　　
かんしょ　　
かんしょ　　
かんしょ　　
馬鈴薯　　　
馬鈴薯　　　

徳島県
徳島県
徳島県
鹿児島県
鹿児島県
中　国　　　
青森県
大分県
徳島県
徳島県
兵庫県
兵庫県
徳島県
徳島県
長崎県
茨城県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
鳥取県
大分県
三重県
高知県
静岡県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
静岡県
静岡県
福岡県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
ニュージーラ
徳島県
徳島県
徳島県
熊本県
熊本県
高知県
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
茨城県
千葉県
徳島県
徳島県
大分県
北海道
北海道

64
85
14
225
180
157
190
2,052
401
-80
89
89
78
98
72
648
378
79
69
773
140
1,080
593
480
3,024
1,028
373
118
0

362
227
0

220
220
1,145
648
1,296
408
323
2,099
375
398
194
360
725
0

720
572
720
2,160
1,620
1,607

0
324
259
245
240
389
302
410

徳島県
徳島県
徳島県
愛知県
京都府
大阪府
京都府
大阪府
徳島県
徳島県
兵庫県
徳島県
徳島県
徳島県
大阪府
高知県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
高知県
福岡県
京都府
高知県
大阪府
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
大阪府
京都府
京都府
京都府
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
兵庫県
徳島県
徳島県
徳島県
京都府
徳島県
高知県
高知県
京都府
徳島県
徳島県
大阪府
大阪府
徳島県
徳島県
京都府
京都府
大阪府

7,465
-460
60

1,080
100
120
930
10
756
1,370
575
-562
2,700
-360
480
25
12

4,330
-2,510
437
-54
45
99
123
4

135
40
342
0

384
1,128

0
950
-950
5
8
5

116
492
16
675
-85
500
240
245
0
45
195
9
12
11
16
0
10
20

1,369
-988
5

1,000
450

金額 委買

委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
委託
委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
委託
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付

10.0
10.0
1.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
1.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
1.0
1.0
10.0
10.0
3.0
3.0
3.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
6.0
6.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
4.0
4.0
4.0
5.0
5.0
10.0
4.0
0.2
0.2
0.2
0.2
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
10.0
10.0

920
1,080
86

2,700

281

648

1,290

1,080
970
5,400
5,400

576

1,080
1,296
3,960
3,240
3,240
2,590
2,590
1,620

1,728
1,620
1,728

2,160

2,808
162
173

130

2,376

1,975
1,975

650
650
0

2,270
1,840
1,570
184
2,052
540
0

1,515
1,515
1,185
1,185
1,080
648
378
860
860
972
972
3,240
612
504
3,024
1,080
378
756
648
3,600
2,340
2,160
2,160
2,160
1,080
648
1,296
1,620
1,188
1,620
1,945
1,945
1,940
1,404
151
151
144
112
720
2,160
1,620
1,728
1,836
1,620
1,295
1,080
1,295
1,945
3,020
4,100

430
540

1,940
1,730

173

324

1,125
1,125
870
975

810
810
906
864

0
0

1,026
356
648
540

2,160
1,730
1,940
1,940

864
1,404
1,730
1,730

1,080
135
140

1,080
1,728

865
1,190

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月21日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

馬鈴薯　　　
馬鈴薯　　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
たまねぎ　　
にんにく　　
にんにく　　
にんにく　　
しょうが　　
しょうが　　
しょうが　　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
つまもの類　
しいたけ　　
しいたけ　　
えのき茸　　
しめじ茸　　
しめじ茸　　
他きのこ類　
他きのこ類　
すだち　　　
すだち　　　
その他野菜　
その他野菜　
野菜加工品　
野菜加工品　
もやし　　　
※野菜小計※

鹿児島県
鹿児島県
北海道
徳島県
中　国　　　
青森県
青森県
中　国　　　
高知県
高知県
中　国　　　
愛知県
愛知県
徳島県
高知県
高知県
高知県
大分県
韓　国　　　
徳島県
徳島県
高知県
長野県
広島県
長野県
福岡県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
中　国　　　
中　国　　　
徳島県

518
502
297
324
140
2,908
2,808
491
1,292
1,341
594
6,210
2,880
4,468
492
542
4,018
1,511
1,188
897
843
594
486
1,188
864
1,188
2,051
2,051
360
360
872
802
200

京都府
大阪府
北海道
徳島県
兵庫県
京都府
大阪府
大阪府
徳島県
高知県
奈良県
京都府
高知県
徳島県
徳島県
高知県
高知県
大阪府
兵庫県
徳島県
徳島県
高知県
長野県
大阪府
長野県
香川県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
千葉県
福岡県
徳島県

10
420
100
15
860
13
2
75
-12
57
52
1
6
5
9
12
10
102
40
868
69
36
36
21
6
6

154
-154
15
-15
16
28
293

26,331

金額 委買

買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
買付
委託

10.0
10.0
20.0
20.0
20.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

3,240

497
1,431

4,644
702
702
6,480
23,760

140
140

3,780
3,780

1,080
367

5,180
5,180
5,940
6,480
2,800
2,808
2,808
486
1,350
1,350
594
6,480
4,320
4,428
324
324
3,240
756
1,188
108
108
594
486
1,188
864
1,188
1,944
1,944
360
360
872
691
194
232

4,860

1,323
1,296

5,940
0

4,427

702

97
97

324
324

190

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿
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様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月21日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

漬物　　　　
漬物　　　　
※漬物小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

和歌山県
宮崎県

351
315

和歌山県
宮崎県

24
12
36

0

26,367

26,367

金額 委買

買付
買付

税込

税込

1.0
1.0

360
315
339

0

232

232

342

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
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6

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月21日 相対

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

みかん　　　
みかん　　　
その他雑柑　
その他雑柑　
その他雑柑　
その他雑柑　
伊予柑　　　
八朔　　　　
八朔　　　　
ぶんたん　　
ぽんかん　　
ぽんかん　　
ぽんかん　　
レモン　　　
オレンジ　　
干し柿　　　
干し柿　　　
いちご　　　
いちご　　　
温室メロン　
温室メロン　
パイン　　　
キウイ　　　
キウイ　　　
キウイ　　　
その他輸入品
その他輸入品
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
徳島県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
愛媛県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
愛媛県
アメリカ　　
アメリカ　　
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
高知県
フィリピン　
徳島県
愛媛県
ニュージーラ
チ　　リ　　
その他外国　

273
210
288
514
557
454
203
92
0

178
181
0

175
572
476
540
0

1,489
1,452

0
1,440
349
618
901
600
6,102
410

徳島県
徳島県
徳島県
京都府
香川県
愛媛県
愛媛県
徳島県
徳島県
高知県
徳島県
徳島県
愛媛県
京都府
兵庫県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
高知県
兵庫県
徳島県
愛媛県
兵庫県
大阪府
兵庫県

13,679
-3,243

15
300
120
680
370
730
0

2,070
280
0

430
34
102
12
0

1,728
-1,365

0
36
90
42
112
4
1
10

16,237

0

16,237

16,237

金額 委買

委託
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
委託
買付
委託
買付
買付
委託
買付
買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
10.0
10.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.2
0.2
9.0
9.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

4,860
4,860

756
756
648

2,480
2,480
216

184

486
518

14,580

930

3,240
3,240
288
583
497
562
227
1,300
1,730
162
205
205
173
572
508
540
594
324
432

13,500
13,500
400
690
900
600
6,263
410
315

0

315

315

2,160
3,130

454

389
173
1,080
1,300
140
173
201
162

318

540
281
324

12,960
12,420
389
540

5,940

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

7

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月21日 先取

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

かんしょ　　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県 265徳島県 95
95

0

95

95

金額 委買

買付

税込

税込

5.0 1,975 1,190
265

0

265

265

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

8

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月21日 先取

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

いちご　　　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県 1,442徳島県 594
594

0

594

594

金額 委買

買付

税込

税込

0.2 432 324
1,441

0

1,441

1,441

264

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

9

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月21日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

だいこん　　
ねぎ　　　　
きゅうり　　
つまもの類　
しいたけ　　
※野菜小計※

10％対象

8％対象

※野菜合計※

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

80
540
389
4,428
499

徳島県
徳島県
徳島県
徳島県
徳島県

460
12
50
6
47
575

0

575

575

金額 委買

買付
買付
買付
買付
買付

税込

税込

10.0
3.0
5.0
1.0
0.1

4,536
76

860
1,620
1,945
4,428
47
197

0

197

197

430

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿



取 扱 高 報 告 書
徳島市中央卸売市場　青果部卸売業者

10

様式第33号

品名

徳 島 市 長
徳島市北沖洲４－１－３８

代表取締役社長 橋口　愉

遠藤　彰良

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第６３条第２項の規定により報告します。

2026年02月21日 転送

PAGE：

産地 等級 出荷者 数量

みかん　　　
いちご　　　
温室メロン　
※果実小計※

10％対象

8％対象

※果実合計※

徳島県
徳島県
高知県

298
1,593
1,380

徳島県
徳島県
徳島県

2,809
32
9

2,850

0

2,850

2,850

金額 委買

買付
買付
買付

税込

税込

10.0
0.2
9.0

4,720 3,750
324

12,420
316

0

316

316

2,960
302

売　　買　　価　　格
高　　値 中　　値 安　　値

徳島大同青果株式会社

殿


