





# 取扱高報告書

徳島市長 遠藤 彰良

殿

徳島市中央卸売市場 青果部卸売業者

徳島市北沖洲 4 - 1 - 3 8

徳島大同青果株式会社

代表取締役社長 橋口 愉

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第 6 3 条第 2 項の規定により報告します。

PAGE: \_\_\_\_\_ 3

2026年 02月 21日

相対

品名	産地	等級	出荷者	数量	金額	委買	売 買 価 格			
							高 値	中 値	安 値	
だいこん	徳島県	64	徳島県	7,465		委託	10.0	920	650	430
だいこん	徳島県	85	徳島県	-460		買付	10.0	1,080	650	540
かぶ	徳島県	14	徳島県	60		買付	1.0	86	0	
人参	鹿児島県	225	愛知県	1,080		買付	10.0	2,700	2,270	1,940
人参	鹿児島県	180	京都府	100		買付	10.0		1,840	1,730
人参	中国	157	大阪府	120		買付	10.0		1,570	
ごぼう	青森県	190	京都府	930		買付	1.0	281	184	173
たけのこ	大分県	2,052	大阪府	10		買付	1.0		2,052	
れんこん	徳島県	401	徳島県	756		委託	1.0		540	324
れんこん	徳島県	80	徳島県	1,370		買付	1.0	648	0	
白菜	兵庫県	89	兵庫県	575		委託	15.0		1,515	1,125
白菜	兵庫県	89	徳島県	-562		買付	15.0		1,515	1,125
白菜	徳島県	78	徳島県	2,700		委託	15.0		1,185	870
白菜	徳島県	98	徳島県	-360		買付	15.0	1,290	1,185	975
白菜	長崎県	72	大阪府	480		買付	15.0		1,080	
その他菜類	茨城県	648	高知県	25		買付	1.0		648	
その他菜類	徳島県	378	徳島県	12		委託	1.0		378	
キャベツ	徳島県	79	徳島県	4,330		委託	10.0	1,080	860	810
キャベツ	徳島県	69	徳島県	-2,510		買付	10.0	970	860	810
ねぎ	徳島県	773	徳島県	437		委託	3.0	5,400	972	906
ねぎ	徳島県	140	徳島県	-54		買付	3.0	5,400	972	864
ねぎ	高知県	1,080	高知県	45		買付	3.0		3,240	
白ねぎ	鳥取県	593	高知県	99		買付	1.0		612	0
白ねぎ	大分県	480	福岡県	123		買付	1.0	576	504	0
みつば	三重県	3,024	京都府	4		買付	1.0		3,024	
にら	高知県	1,028	高知県	135		買付	1.0		1,080	1,026
セルリー	静岡県	373	大阪府	40		買付	1.0		378	356
カリフラワー	徳島県	118	徳島県	342		委託	6.0	1,080	756	648
カリフラワー	徳島県	0	徳島県	0		買付	6.0	1,296	648	540
ブロッコリ-	徳島県	362	京都府	384		買付	10.0	3,960	3,600	
ブロッコリ-	徳島県	227	徳島県	1,128		委託	10.0	3,240	2,340	2,160
ブロッコリ-	徳島県	0	徳島県	0		買付	10.0	3,240	2,160	1,730
レタス	徳島県	220	徳島県	950		委託	10.0	2,590	2,160	1,940
レタス	徳島県	220	徳島県	-950		買付	10.0	2,590	2,160	1,940
パセリ	静岡県	1,145	大阪府	5		買付	1.0	1,620	1,080	
その他洋菜類	静岡県	648	京都府	8		買付	1.0		648	
その他洋菜類	福岡県	1,296	京都府	5		買付	1.0		1,296	
サニーレタス	徳島県	408	京都府	116		買付	4.0	1,728	1,620	
サニーレタス	徳島県	323	徳島県	492		委託	4.0	1,620	1,188	864
サニーレタス	徳島県	2,099	徳島県	16		買付	4.0	1,728	1,620	1,404
きゅうり	徳島県	375	徳島県	675		委託	5.0		1,945	1,730
きゅうり	徳島県	398	徳島県	-85		買付	5.0	2,160	1,945	1,730
かぼちゃ	ニュージーラ	194	兵庫県	500		買付	10.0		1,940	
トマト	徳島県	360	徳島県	240		委託	4.0	2,808	1,404	1,080
ミニトマト	徳島県	725	徳島県	245		委託	0.2	162	151	135
ミニトマト	徳島県	0	徳島県	0		買付	0.2	173	151	140
ミニトマト	熊本県	720	京都府	45		買付	0.2		144	
ミニトマト	熊本県	572	徳島県	195		委託	0.2	130	112	
ピーマン	高知県	720	高知県	9		買付	1.0		720	
ししとう	高知県	2,160	高知県	12		買付	1.0	2,376	2,160	
さやえんどう	徳島県	1,620	京都府	11		買付	1.0		1,620	
さやえんどう	徳島県	1,607	徳島県	16		委託	1.0		1,728	1,080
さやえんどう	徳島県	0	徳島県	0		買付	1.0		1,836	1,728
かんしょ	茨城県	324	大阪府	10		買付	5.0		1,620	
かんしょ	千葉県	259	大阪府	20		買付	5.0		1,295	
かんしょ	徳島県	245	徳島県	1,369		委託	5.0	1,975	1,080	865
かんしょ	徳島県	240	徳島県	-988		買付	5.0	1,975	1,295	1,190
かんしょ	大分県	389	京都府	5		買付	5.0		1,945	
馬鈴薯	北海道	302	京都府	1,000		買付	10.0		3,020	
馬鈴薯	北海道	410	大阪府	450		買付	10.0		4,100	

# 取扱高報告書

徳島市長 遠藤 彰良

殿

徳島市中央卸売市場 青果部卸売業者

徳島市北沖洲 4 - 1 - 3 8

徳島大同青果株式会社

代表取締役社長 橋口 愉

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第 6 3 条第 2 項の規定により報告します。

PAGE: \_\_\_\_\_ 4

2026年 02月 21日 相対

品名	産地	等級	出荷者	数量	金額	委買	売 買 価 格			
							高 値	中 値	安 値	
馬鈴薯	鹿児島県	518	京都府	10		買付	10.0		5,180	
馬鈴薯	鹿児島県	502	大阪府	420		買付	10.0		5,180	4,860
たまねぎ	北海道	297	北海道	100		買付	20.0		5,940	
たまねぎ	徳島県	324	徳島県	15		委託	20.0		6,480	
たまねぎ	中 国	140	兵庫県	860		買付	20.0		2,800	
にんにく	青森県	2,908	京都府	13		買付	1.0	3,240	2,808	
にんにく	青森県	2,808	大阪府	2		買付	1.0		2,808	
にんにく	中 国	491	大阪府	75		買付	1.0	497	486	
しょうが	高知県	1,292	徳島県	-12		買付	1.0	1,431	1,350	1,323
しょうが	高知県	1,341	高知県	57		委託	1.0		1,350	1,296
しょうが	中 国	594	奈良県	52		買付	1.0		594	
つまもの類	愛知県	6,210	京都府	1		買付	1.0		6,480	5,940
つまもの類	愛知県	2,880	高知県	6		買付	1.0		4,320	0
つまもの類	徳島県	4,468	徳島県	5		買付	1.0	4,644	4,428	4,427
つまもの類	高知県	492	徳島県	9		買付	1.0	702	324	
つまもの類	高知県	542	高知県	12		委託	1.0	702	324	
つまもの類	高知県	4,018	高知県	10		買付	1.0	6,480	3,240	
つまもの類	大分県	1,511	大阪府	102		買付	1.0	23,760	756	702
つまもの類	韓 国	1,188	兵庫県	40		買付	1.0		1,188	
しいたけ	徳島県	897	徳島県	868		委託	0.1	140	108	97
しいたけ	徳島県	843	徳島県	69		買付	0.1	140	108	97
えのき茸	高知県	594	高知県	36		買付	1.0		594	
しめじ茸	長野県	486	長野県	36		買付	1.0		486	
しめじ茸	広島県	1,188	大阪府	21		買付	1.0		1,188	
他きのこ類	長野県	864	長野県	6		買付	1.0		864	
他きのこ類	福岡県	1,188	香川県	6		買付	1.0		1,188	
すだち	徳島県	2,051	徳島県	154		委託	1.0	3,780	1,944	324
すだち	徳島県	2,051	徳島県	-154		買付	1.0	3,780	1,944	324
その他野菜	徳島県	360	徳島県	15		委託	1.0		360	
その他野菜	徳島県	360	徳島県	-15		買付	1.0		360	
野菜加工品	中 国	872	千葉県	16		買付	1.0		872	
野菜加工品	中 国	802	福岡県	28		買付	1.0	1,080	691	
もやし	徳島県	200	徳島県	293		委託	1.0	367	194	190
野菜小計				26,331					232	



# 取扱高報告書

徳島市長 遠藤 彰良

殿

徳島市中央卸売市場 青果部卸売業者

徳島市北沖洲 4 - 1 - 3 8

徳島大同青果株式会社

代表取締役社長 橋口 愉

つぎのとおり、卸売り物品について、徳島市中央卸売市場業務条例施行規則第 6 3 条第 2 項の規定により報告します。

PAGE: \_\_\_\_\_ 6

2026年 02月 21日 相対

品名	産地	等級	出荷者	数量	金額	委買	売 買 価 格			
							高 値	中 値	安 値	
みかん	徳島県	273	徳島県	13,679		委託	10.0	4,860	3,240	2,160
みかん	徳島県	210	徳島県	-3,243		買付	10.0	4,860	3,240	3,130
その他雑柑	徳島県	288	徳島県	15		委託	1.0		288	
その他雑柑	愛媛県	514	京都府	300		買付	1.0	756	583	454
その他雑柑	愛媛県	557	香川県	120		買付	1.0	756	497	
その他雑柑	愛媛県	454	愛媛県	680		買付	1.0	648	562	389
伊予柑	愛媛県	203	愛媛県	370		買付	1.0		227	173
八朔	徳島県	92	徳島県	730		委託	10.0	2,480	1,300	1,080
八朔	徳島県	0	徳島県	0		買付	10.0	2,480	1,730	1,300
ぶんたん	高知県	178	高知県	2,070		買付	1.0	216	162	140
ぼんかん	徳島県	181	徳島県	280		委託	1.0		205	173
ぼんかん	徳島県	0	徳島県	0		買付	1.0		205	201
ぼんかん	愛媛県	175	愛媛県	430		買付	1.0	184	173	162
レモン	アメリカ	572	京都府	34		買付	1.0		572	
オレンジ	アメリカ	476	兵庫県	102		買付	1.0		508	318
干し柿	徳島県	540	徳島県	12		委託	1.0		540	
干し柿	徳島県	0	徳島県	0		買付	1.0		594	540
いちご	徳島県	1,489	徳島県	1,728		委託	0.2	486	324	281
いちご	徳島県	1,452	徳島県	-1,365		買付	0.2	518	432	324
温室メロン	高知県	0	徳島県	0		買付	9.0	14,580	13,500	12,960
温室メロン	高知県	1,440	高知県	36		委託	9.0		13,500	12,420
パイナップル	フィリピン	349	兵庫県	90		買付	1.0		400	389
キウイ	徳島県	618	徳島県	42		買付	1.0		690	540
キウイ	愛媛県	901	愛媛県	112		買付	1.0	930	900	
キウイ	ニュージーランド	600	兵庫県	4		買付	1.0		600	
その他輸入品	チリ	6,102	大阪府	1		買付	1.0		6,263	5,940
その他輸入品	その他外国	410	兵庫県	10		買付	1.0		410	
果実小計				16,237					315	
10%対象				0		税込			0	
8%対象				16,237		税込			315	
果実合計				16,237					315	







